
POSTANOWIENIE  NR  136/2023
KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  BIAŁYMSTOKU  II

z dnia  Il  sierpnia  2023 r.

w sprawie  podziału  Gminy  Kleszczele  na stałe  obwody  głosowania,  ustalenia  ich  numerów,  granic  oraz
siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych

Na podstawie art. 12 ffi 2 i Il w związku z art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U.
z 2022  r.  poz. 1277  i2418  oraz z 2023  r.  poz. 497), Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  II postanawia,  co
następuje:

% 1, Dokonuje się podziału Gminy Kleszczele na stałe obwody głosowania, ustala się ich numeiy, granice oraz
siedziby  obwodowych  komisji  wyborczych.

e) 2. Numery,  granice  oraz  siedziby  obwodowych  komisji  wyborczych  określa  załącznik  do postanowienia.

% 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burinistrzowi Kleszczel, Wojewodzie Podlaskiemu oraz Państwowej
Komisji  Wyborczej.

% 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego
Sądu  Administracyjnego,  w tertninie  3 dni  od  daty  podania  postanowienia
do  publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na  stronie  inteinetowej  Delegatury  Krajowego  Biura
Wyborczego  w Białymstoku.  Skargę  wnosi  się  za pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego  w  Białymstoku  II.
Zgodnie z ait. 9 el 1 Kodeksu qborczego przez upływ teiminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień
złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w  Białymstoku  II.

% 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa  Podlaskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie  internetowej  Delegatuiy  Krajowego
Biura Wyborczego w Białymstoku i w sposób zwyczajowo przy3ęty na obszarze Gminy Kleszczele

lq  !3ia)>.iinsiakti  ll :'Q

Komisarz  Wyborczy

w Białymstoku  II

bo'Jo .f)O'mO-
Dorota  Sosna

Id: 1685DAB5-CA39-4CCF-9DC2-l90C3F4A58EE.  Podpisany Strona  1



Załącznik  do postanowienia  Nr  136/2023

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II

z dnia  1l  sierpnia  2023  r.

Podział  Gminy  Kleszczele  na stałe  obwody  głosowania

Numer

obwodu

głosowania

Granice  obwodu  głosowania Siedziba  Obwodowej  Komisji  Wyborczej

I Kleszczele,  Dobrowoda,  Repczyce
Miejski  Ośrodek  Kultury,  Spoitu  i Rekreacji  w
Kleszczelacli,  ul. 1 Mąja  19, 17-250  Kleszczele

2 Biała  Straż,  Kuraszewo,  Policzna
Świetlica  Wiejska  w Policznej,  Policzna  84, 17-250

Kleszczele

3
Dasze,  Gruzka,  Kośna,  Piotrowszczyzna,

Pogreby,  Żuki
Świetlica  Wiejska  w Daszach,  Dasze  40, 17-250

Kleszczele
4 Saki,  Suchowolce,  Toporki,  Zaleszany Świetlica  Wiejska  w Sakach,  Saki  35, 17-250  Saki

łd: 1685DAB5-CA39-4CCF-9DC2-l90C3F4A58EE.  Podpisany Strona  I


